WEISSHERBST

ROTWEIN
-trocken-
Nr. 0709
2008er Zornheimer Vogelsang
Spatburgunder Rotwein 0,75L 5,30 €

Spatlese 7,07 € /L
im Holzfass gereift
Alk.: 12,0% Vol. S&.:4,8g/L Rs.:2,1g/L

Nr. 0811
Rheinhessen

Kepler Cuveée -R: 0,75L 5,20 €

im Holzfass gereift 6,93 €/L
Alk.: 12,0% Vol. Sa.:5,2g/L Rs.: 1,5¢g/L

Nr. 0911

2009er Zornheimer Vogelsang

Spatburgunder Rotwein 0,75L 12,50 €
Auslese 16,67 € /L
im Holzfass gereift

Alk.: 13,0% Vol. Sa.:5,2g/L Rs.:1,5g/L

Nr. 1210

2009er Zornheimer Pilgerweg

Regent Rotwein

Spatlese ausverkaUﬁ:
; ) z. Zt.

im Holzfass gereift

Alk.: 12,5% Vol. S&.: 4,8g/L Rs.: 2,2 g/L

Nr. 1308

2007er Rheinhessen

Dornfelder Rotwein kauft
sverka

im Holzfass gereift z. Zt. au

Alk.: 12,0% Vol. Sa.:5,4g/L Rs.: 4,0 g/L

-halbtrocken-

Nr. 1412
201ler Rheinhessen -verfiigbar ab 21.04.2012
Dornfelder Rotwein 0,75L 5,30 €
im Holzfass gereift 7,07 €/L
Alk.: 11,5% Vol.

> aus Leidenschaft zum Wein <

-trocken-

Nr. 1212
2011er Zornheimer Vogelsang  -yerfiighar ab 21.04.2012-

Portugieser Wei[3herbst 0,75L 4,50 €
Alk.: 12,0% Vol. 6,00 € /L

-feinherb-

Nr. 1112

2011er Zornheimer Vogelsang _yorfiighar ab 21.04.2012-
Spatburgunder 0,75L 5,30 €
Blanc de Noir 7,07 €/L

Spatlese
Alk.: 12,5% Vol.

-halbtrocken-

Nr. 1312 -
2011er Zornheimer Vogelsang  -verfiighar ab 21.04.2012
Portugieser Wei[3herbst 0,75L 4,50 €
Alk.: 11,0% Vol. 6,00 €/L
WEISSWEIN

-trocken-

Nr. 0511

2010er Zornheimer Guldenmorgen

Grauer Burgunder 0,75L 5,50 €
Spétlese 7,33 €/L
Alk.: 12,0% Vol. S&.:5,1g/L Rs.:2,1g/L

Nr. 0312 )
2011er Rheinhessen -verfligbar ab 21-04-2012
Grauer Burgunder 0,75L 5,60 €
Spatlese 7,47 €/L
Alk.: 13,0% Vol.

Nr. 0512

2011er Zornheimer Pilgerweg o iigbar ab 21.04.2012-
Wei[3er Burgunder 0,75L 6,00 €
Spatlese 8,00 €/L
Alk.: 13,0% Vol.

Nr. 0412 5
2011er Selzer Osterberg verfiigbar ab 21.04.2012-
Riesling verflighar ab &0 s 60 €
Spétlese 7,47 €/L

Alk.: 13,0% Vol.

Nr. 0210
2009er Zornheimer Ménchbaumchen

Phonix 0,75L 4,20 €
Alk.: 12,0% Vol. S&.:6,0g/L Rs.: 5,5g/L 5,60 €/L
Nr. 0612

2011er Zornheimer Mdnchbaumchen... 04.2012-

- < bar ab 21.04-
Phonix vePfug 0,75L 4,50 €
Alk.: 13,0% Vol. 6,00 € /L

Nr. 0711
2010er Zornheimer Guldenmorgen
Silvaner -§- 0,75L 5,00 €

Spétlese 6,67 € /L
Alk.: 13,0% Vol. S&.:6,0g/L Rs.: 5,5g/L

Nr. 0712
2011er Rheinhessen . 2012-

. g ab 21.04.
Silvaner CLassic ~Verfigharad &5 a0 €
Alk.: 13,0% Vol. 6,53 €/L
Nr. 0212
2011er Rheinhessen

) - 4,2012-
Rivaner CLAssic -erfiigbar ab 210(,)75 L 4,90 €
Alk.: 12,5% Vol. 6,53 €/L
Nr. 0111
2010er Rheinhessen
Kefler Cuvee 1,0L 3,50 €

Alk.: 12,5% Vol. Sa.: 7,2g/L Rs.: 6,7 g/L

-feinherb-

Nr. 0812
2011er Zornheimer Guldenmorgen .. b 21.04 2012-

) 4 ar ab 21.04.
Johanniter verflg 075L 6,50 €
Spétlese 8,67 € /L
Alk.: 13,0% Vol.

-halbtrocken-

Nr. 0510

2009er Zornheimer Vogelsang

Scheurebe 0,75L 4,20 €
Alk.: 13,0% Vol. Sa.: 5,7 g/L Rs.: 11,4 g/L 560 €/L

-Ausgezeichnet mit der Kammerpreismiinze in Bronze-

Nr. 0912

2011er Z.ornh.emer Pilgerweg -verfiigbar ab 21.04.2012-
Capriccio 0,75L 4,50 €
Kabinett 6,00 €/L
Alk.: 12,0% Vol.

Alk.: Alkohol Sa.: Sdure Rs.: RestsiiBe




-lieblich-
Nr. 0611
2010er Zornheimer Pilgerweg
Bacchus 0,75L 5,20 €

Auslese 6,93 € /L
Alk.: 12,0% Vol. Sa.: 8,1 g/L Rs.: 38,9 g/L

Nr. 1012
2011er Zornheimer Guldenmorgen ... b 21,04 2012-
. ar ab 21.04.

Grauer Bur'-guhder'-verfug 0,75L 6,00 €
Auslese 8,00 €/L
Alk.: 12,5% Vol.
Nr. 0910
2009er Rheinhessen
Kef3ler Cuvee 1,0L 3,20 €
Alk.: 12,5% Vol. Sa.: 4,6 g/L Rs.: 23,2 g/L

-edelsd3-
Nr. 0903 0€
2002er Zornheimer Guldenmorgen Preis 10,7

er
Silvaner Eiswein [g[|\V n‘euo,375 L 15,70 €

41,87 €/L
Alk.: 11,0% Vol. Sa.: 7,7g/L Rs.: 143,2¢g/ L
-Ausgezeichnet mit der Kammerpreisminze in Gold-
(kein Okoprodukt)
TRAUBENSAFT

WINZERSEKT

Riesling 0,75L 7,80 €
Nr. 0002 brut / Nr. 0003 trocken 10,40 €/L

Spatburgunder Weiherbst 0,75L 7,80 €
Nr. 0004 halbtr. / Nr. 0005 extratr. 10,40 €/L

Klassische Flaschengarung

Diese Sekte sind keine Okoprodukte! Wir beziehen sie von der
Erzeugergemeinschaft Winzersekt GmbH

Sprendlingen / Rheinhessen

WEINEINKAUF AB HOF

Nr. TS01-11

2011er Zornheimer Monchbaumchen

Traubensaft weid 0,75L 2,70 €
aus der Rebsorte Orion 3,60 €/L
100 % Fruchtgehalt

ohne Zuckerzusatz ohne Konservierungsstoffe

PERLWEIN

Samstag: sind wir von 9.00 - 12.00 Uhr
und von 14.00 - 17.00 Uhr fiir Sie da.

Montag — Freitag: kommen Sie spontan vorbei, wir
stehen Ihnen gerne zur Verfiigung.

Um sicher zu gehen dass Sie uns antreffen melden Sie
sich kurz telefonisch an oder vereinbaren Sie einen Termin
mit uns.

Sie erhalten bei Ihrem Einkauf ab Hof einen
Selbstabholerrabatt von 5% auf Wein, Perlwein und
Traubensaft (ausgenommen Sonderpreise).

-Glasflaschen sind umweltfreundlich-
Wir freuen uns Uber zurlick gebrachte Flaschen und
Kartons.

WEINGUT KEBLER

Sorgenlocher Weg 3
55270 Zornheim

Nr. 0012 Tel.: 06136/43736
Kessecco 0,75L 5,50 € __Fax: 06136/959769 K E I._ E
R X info@kesslerwein.de
Perlwein Wei 7,33 €/L www. KeRlerwein. de
Alk.: 11,5 % ’ 3 ’
Nr. 0013
Kessecco 0,75L 5,50 €
Perlwein Rosé 7,33 €/L Mit dieser Weinliste verlieren alle vorherigen Weinlisten ihre
Alk.: 11,5 % Giiltigketit.
Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollstdandigen Bezahlung unser
Eigentum. COVIN
Unsere Preise verstehen sich incl. 19 % Mehrwertsteuer, 000 Mitglied im Bundesverband
Nr. 0020 . (1) 9
Sektsteuer, sowie Verpackung. ') okologischer Weinbau

1. Zornheimer Weinkochbuch

Raffiniert- einfache Rezepte und viel Wissenswertes 18,90 €
lUiber die passenden Weine

Gerichtsstand ist Mainz Zornheim den 28.03.2012



